
Bydlení cena bez DPH

4B 858 487

3B 726 946

5C 689 718

Celkem 2 275 151

PODKLÁDKA 
PODLAHOVÝCH 

KRYTIN A OBKLADU 
NA STENY, 

ZEDNICKÉ PRÁCE

KALKULACE ZAKÁZKY - SLEPÝ ROZPOČET
příloha k zak. č:

 00/00
Leontýn - Bydlení 4B+3B+5C

SLEPÝ rozpočet: podlaha, obklad stěn a zednické práce 4B+3B+5C bez DPH

 



popis zadání

podlaha m2 176,7 obvod bm 133,65 přechody  prahy

záklop ostatní ostatní obklad m2 160,38

položky m2 / ks / bm /kg jedn. cena cena bez DPH

1. 176,7 450 m2 79 515
2. 2650,5 22 kg 58 311
3. 370,788 652 m2 241 754
4. 176,7 225 m2 39 758
5. 133,65 75 bm 10 024
6. 251,9 150 m2 37 785
7. 668,25 255 bm 170 404
8. 160,38 210 m2 33 680
9. 160,38 210 m2 33 680
10. 160,38 75 m2 12 029
11. 328,3 125 bm 41 038
12. Krycí lišta "plochá" vč. povrchové úpravy a  lištování soklů133,65 60 bm 8 019
13. 600 50 km 30 000
14. 642 1,5 kg 963

796 957

 
 
 

Přebroušení podkladu + vys. prašnost H + odmaštění

Dodávka marmoleum vč. prořezu
Pokládka marmolea vč. lepení + sváry

KALKULACE ZAKÁZKY - KONTROLNÍ ROZPOČET
příloha k zak. č:

 00/00
Leontýn 4B - Bydlení

Broušení, vysátí a odmaštění podkladu podlahy, akrylátová penetrace, nivelace stěrkou, dodávka 
marmolea 2,5mm dle výběru zákazníka, pokládka marmolea včetně lepení frézování a svárů, lištování 
řezaným soklem do lišty. Demontáž a ekologická likvidace obkladů stěn, vytvoření rastru z latí 
dřevotřísky 60x18mm, dodávka a montáž dřevotřískových desek 1000x1100x16mm na rošt včetně 
rovnání, příprava osazených dřevotřískových desek marmoleem stříkaným lepidlem před montáží na 
rošt (spoj pero drážka, kotven skrytým spojem - vrutem), lepení marmolea kvalitním lepidlem, lištování 
obkladů L profilem kotveno vrutem.

Nivelační stěrka + akrylátová penetrace

PODKLÁDKA 
PODLAHOVÝCH 

KRYTIN A 
OBKLADU NA 

STENY

Dodávka dřevotřískových latí vč. montáže a rovnání

Lištování řezaným soklem

Záklop z dřevotřískových desek 1x18mm + drážkování
Lepení marmolea na záklop + ohranění povrchové vrstvy
Příprava + finální montáž desek na rastr
Krycí lišty "L" vč. lištování obkladů vč. povrchové úpravy

kalkulace podlaha a obklad stěn celkem bez DPH

 

Demontáž obkladů

Doprava včetně manipulace
Ekologická likvidace obkladů

2



popis zadání

podlaha m2 161,7 obvod bm 113,14 přechody  prahy

záklop ostatní obklad m2 135,8

položky m2 / ks / bm /kg jedn. cena cena bez DPH

1. 161,7 450 m2 72 765
2. 2337 22 kg 51 414
3. 327,25 652 m2 213 367
4. 161,7 225 m2 36 383
5. 113,14 75 bm 8 486
6. 169,71 150 m2 25 457
7. 565,7 255 bm 144 254
8. 135,8 210 m2 28 518
9. 135,8 210 m2 28 518
10. 135,8 75 m2 10 185
11. 278,28 125 bm 34 785
12.Krycí lišta "plochá" vč. povrchové úpravy a  lištování soklů113,14 62 bm 7 015
13. 720 50 km 36 000
14. 706 1,5 kg 1 059

698 204

 
 
 

Broušení, vysátí a odmaštění podkladu podlahy, akrylátová penetrace, nivelace stěrkou, dodávka 
marmolea 2,5mm dle výběru zákazníka, pokládka marmolea včetně lepení frézování a svárů, lištování 
řezaným soklem do lišty. Demontáž a ekologická likvidace obkladů stěn, vytvoření rastru z latí 
dřevotřísky 60x18mm, dodávka a montáž dřevotřískových desek 1000x1100x16mm na rošt včetně 
rovnání, příprava osazených dřevotřískových desek marmoleem stříkaným lepidlem před montáží na 
rošt (spoj pero drážka, kotven skrytým spojem - vrutem), lepení marmolea kvalitním lepidlem, lištování 
obkladů L profilem kotveno vrutem.

PODKLÁDKA 
PODLAHOVÝCH 

KRYTIN A 
OBKLADU NA 

STENY

KALKULACE ZAKÁZKY - KONTROLNÍ ROZPOČET
příloha k zak. č:

 00/00
Leontýn 3B - Bydlení

Doprava včetně manipulace

Přebroušení podkladu + vys. prašnost H + odmaštění
Nivelační stěrka + akrylátová penetrace
Dodávka marmoleum vč. prořezu
Pokládka marmolea vč. lepení + sváry
Lištování řezaným soklem
Demontáž obkladů
Dodávka dřevotřískových latí vč. montáže a rovnání
Záklop z dřevotřískových desek 1x18mm + drážkování
Lepení marmolea na záklop + ohranění povrchové vrstvy
Příprava + finální montáž desek na rastr
Krycí lišty "L" vč. lištování obkladů vč. povrchové úpravy

Ekologická likvidace obkladů
 

kalkulace podlaha a obklad stěn celkem bez DPH



popis zadání

podlaha m2 170,28 obvod bm 90 přechody  prahy

záklop ostatní ostatní obklad m2 135

položky m2 / ks / bm / kg jedn. cena cena bez DPH

1. 170,28 450 m2 76 626
2. 2554,2 22 kg 56 192
3. 335,808 652 m2 218 947
4. 170,28 225 m2 38 313
5. 90 75 bm 6 750
6. 135 150 m2 20 250
7. 450 255 bm 114 750
8. 135 210 m2 28 350
9. 135 210 m2 28 350
10. 135 75 m2 10 125
11. 211 125 bm 26 375
12.Krycí lišta "plochá" vč. povrchové úpravy a  lištování soklů 90 60 bm 5 400
13. 720 50 km 36 000
14. 553 1,5 kg 830

667 258

 
 
 

Demontáž obkladů

PODKLÁDKA 
PODLAHOVÝCH 

KRYTIN A 
OBKLADU NA 

STENY

KALKULACE ZAKÁZKY - KONTROLNÍ ROZPOČET
příloha k zak. č:

 00/00
Leontýn 5C - Bydlení

Broušení, vysátí a odmaštění podkladu podlahy, akrylátová penetrace, nivelace stěrkou, dodávka 
marmolea 2,5mm dle výběru zákazníka, pokládka marmolea včetně lepení frézování a svárů, lištování 
řezaným soklem do lišty. Demontáž a ekologická likvidace obkladů stěn, vytvoření rastru z latí 
dřevotřísky 60x18mm, dodávka a montáž dřevotřískových desek 1000x1100x16mm na rošt včetně 
rovnání, příprava osazených dřevotřískových desek marmoleem stříkaným lepidlem před montáží na 
rošt (spoj pero drážka, kotven skrytým spojem - vrutem), lepení marmolea kvalitním lepidlem, lištování 
obkladů L profilem kotveno vrutem.

Přebroušení podkladu + vys. prašnost H + odmaštění
Nivelační stěrka + akrylátová penetrace
Dodávka marmoleum vč. prořezu
Pokládka marmolea vč. lepení + sváry
Lištování řezaným soklem

Ekologická likvidace obkladů

kalkulace podlaha a obklad stěn celkem bez DPH

Dodávka dřevotřískových latí vč. montáže a rovnání
Záklop z dřevotřískových desek 1x18mm + drážkování
Lepení marmolea na záklop + ohranění povrchové vrstvy
Příprava + finální montáž desek na rastr
Krycí lišty "L" vč. lištování obkladů vč. povrchové úpravy

Doprava včetně manipulace



popis zadání

plocha m2 45,86 obvod bm 114,65 přechody  prahy

záklop ostatní ostatní obklad

položky m2 / ks / bm /kg jedn. cena cena bez DPH

1. 114,65 40 bm 4 586
2. 114,65 16 bm 1 834
3. 114,65 48 bm 5 503
4. 114,65 80 bm 9 172
5. 114,65 16 bm 1 834
6. 1 2000 ks 2 000
7. 640 12 km 7 680
8. 40 723 m2 28 920

61 530

 
 
 

Spáry, díry a nerovnosti srovnat celulózovým tmelem. Pokud budou trhliny v příčce, použít 
bandážní  pásku. Po důkladné penetraci povrchu nechat zaschnout dle technologických postupů 
udané výrobci. Nanesení vyrovnávací maltové směsi do roviny se stávajícím štukem. Následné 
nanesení štukové omítky s totožným povrchem / hrubostí / granulací ke stávající štukové omítce. 
Finální penetrace příprava proVýmalbu. Výška zednického začištění stěny cca 700mm začínající 
na horní hraně lišty obkladu.

ZEDNICKÉ PRÁCE

KALKULACE ZAKÁZKY - KONTROLNÍ 
ROZPOČET

příloha k zak. č:

 00/00
Leontýn 4B - Bydlení

Osekání obkladu ze zdi, penetrace, vyrovnávací 
matla, štuková omítka, penetrace, likvidace suti, 
úklid, doprava 

 

kalkulace celkem za zednické práce bez DPH

Lokální oprava prasklin a otvorů
Penetrace
Lokální vyrovnání maltovou směsí
Štukování stěny

Úklid
Doprava včetně manipulace

Penetrace



popis zadání

plocha m2 53,7 obvod bm 134,24 přechody  prahy

záklop ostatní obklad

položky m2 / ks / bm /kg jedn. cena cena bez DPH

1. 134,24 22 bm 2 953
2. 134,24 10 bm 1 342
3. 134,24 35 bm 4 698
4. 134,24 65 bm 8 726
5. 134,24 10 bm 1 342
6. 1 2000 ks 2 000
7. 640 12 km 7 680

28 742

 
 
 

Spáry, díry a nerovnosti srovnat celulózovým tmelem. Pokud budou trhliny v příčce, použít 
bandážní  pásku. Po důkladné penetraci povrchu nechat zaschnout dle technologických postupů 
udané výrobci. Nanesení vyrovnávací maltové směsi do roviny se stávajícím štukem. Následné 
nanesení štukové omítky s totožným povrchem / hrubostí / granulací ke stávající štukové omítce. 
Finální penetrace příprava proVýmalbu. Výška zednického začištění stěny cca 400mm začínající 
na horní hraně lišty obkladu.

ZEDNICKÉ PRÁCE

KALKULACE ZAKÁZKY - KONTROLNÍ 
ROZPOČET

příloha k zak. č:

 00/00
Leontýn 3B - Bydlení

 

kalkulace celkem za zednické práce bez DPH

Lokální oprava prasklin a otvorů
Penetrace
Lokální vyrovnání maltovou směsí
Štukování stěny

Úklid
Doprava včetně manipulace

Penetrace



popis zadání

plocha m2 36 obvod bm 90 přechody  prahy

záklop ostatní ostatní ostatní

položky m2 / ks / bm / kg jedn. cena cena bez DPH

1. 90 22 bm 1 980
2. 90 10 bm 900
3. 90 35 bm 3 150
4. 90 65 bm 5 850
5. 90 10 bm 900
6. 1 2000 ks 2 000
7. 640 12 km 7 680

22 460

 

Spáry, díry a nerovnosti srovnat celulózovým tmelem. Pokud budou trhliny v příčce, použít 
bandážní  pásku. Po důkladné penetraci povrchu nechat zaschnout dle technologických postupů 
udané výrobci. Nanesení vyrovnávací maltové směsi do roviny se stávajícím štukem. Následné 
nanesení štukové omítky s totožným povrchem / hrubostí / granulací ke stávající štukové omítce. 
Finální penetrace příprava proVýmalbu. Výška zednického začištění stěny cca 400mm začínající 
na horní hraně lišty obkladu.

ZEDNICKÉ PRÁCE

KALKULACE ZAKÁZKY - KONTROLNÍ 
ROZPOČET

příloha k zak. č:

 00/00
Leontýn 5C - Bydlení

kalkulace celkem za zednické práce bez DPH

Lokální oprava prasklin a otvorů
Penetrace
Lokální vyrovnání maltovou směsí
Štukování stěny

Úklid
Doprava včetně manipulace

Penetrace


